РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2019 г  № 23
село Галахово

О внесении изменений  в постановление администрации Галаховского муниципального образования от 14.12.2018 года № 57 «Об утверждении административного регламент исполнения  муниципальной функции   «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил об организации благоустройства территории Галаховского  муниципального образования»»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,    от 25.12.2018 №  480-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Устава Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Галаховского муниципального образования от 14.12.2018 года № 57 «Об утверждении административного регламент исполнения  муниципальной функции   «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил об организации благоустройства территории Галаховского муниципального образования»» следующие изменения:
1.1. В раздел III пункт  3.1. дополнить  подпункт  3.1.6.:
 «3.1.6. Плановые проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» к субъектам малого предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, не проводятся с 1 января 2019 года по 31 декабря 2020 года, за исключениями, определенными п.п. 1 - п.п. 5 ч.1 ст. 26.2 «Особенности организации и проведения в 2019 - 2020 годах плановых проверок при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в отношении субъектов малого предпринимательства» Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».».
  2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» www.ekaterinovka.sarmo.ru .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Галаховского
муниципального образования                                              В.Н. Дедюкин

[bookmark: sub_1020015]